
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0

98.01～99 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0

97.01～98 2 3 2 2 0 2 0 0 0 0

96.01～97 0 3 0 2 0 2 0 0 0 0

95.01～96 11 14 1 3 19 21 0 0 0 0

94.01～95 0 14 0 3 0 21 0 0 0 0

93.01～94 11 25 6 9 0 21 0 0 0 0

92.01～93 0 25 0 9 0 21 0 0 0 0

91.01～92 27 52 15 24 31 52 0 0 0 0

90.01～91 0 52 0 24 0 52 0 0 0 0

89.01～90 38 90 20 44 0 52 1 1 0 0

88.01～89 0 90 0 44 0 52 0 1 1 1

87.01～88 50 140 23 67 44 96 3 4 2 3

86.01～87 0 140 0 67 0 96 0 4 2 5

85.01～86 48 188 24 91 0 96 0 4 1 6

84.01～85 0 188 0 91 0 96 5 9 2 8

83.01～84 60 248 52 143 53 149 0 9 3 11

82.01～83 0 248 0 143 0 149 12 21 4 15

81.01～82 67 315 44 187 0 149 0 21 4 19

80.01～81 0 315 0 187 0 149 0 21 7 26

79.01～80 56 371 47 234 68 217 17 38 9 35

78.01～79 0 371 0 234 0 217 0 38 8 43

77.01～78 59 430 36 270 0 217 19 57 3 46

76.01～77 0 430 0 270 0 217 0 57 9 55

75.01～76 68 498 39 309 59 276 0 57 5 60

74.01～75 0 498 0 309 0 276 31 88 9 69

73.01～74 58 556 34 343 0 276 0 88 7 76

72.01～73 0 556 0 343 0 276 32 120 17 93

71.01～72 57 613 31 374 76 352 0 120 10 103

70.01～71 0 613 0 374 0 352 0 120 7 110

69.01～70 43 656 33 407 0 352 46 166 17 127

68.01～69 0 656 0 407 0 352 0 166 17 144

67.01～68 44 700 29 436 61 413 31 197 10 154

66.01～67 0 700 0 436 0 413 0 197 18 172

65.01～66 41 741 25 461 0 413 0 197 18 190

64.01～65 0 741 0 461 0 413 31 228 15 205

63.01～64 28 769 41 502 58 471 0 228 23 228

62.01～63 0 769 0 502 0 471 49 277 29 257

61.01～62 15 784 34 536 0 471 0 277 16 273

60.01～61 0 784 0 536 0 471 0 277 13 286

59.01～60 22 806 31 567 48 519 43 320 23 309

58.01～59 0 806 0 567 0 519 0 320 20 329

57.01～58 28 834 28 595 0 519 42 362 16 345

56.01～57 0 834 0 595 0 519 0 362 22 367

55.01～56 16 850 22 617 45 564 0 362 19 386

54.01～55 0 850 0 617 0 564 50 412 14 400

53.01～54 18 868 16 633 0 564 0 412 21 421

52.01～53 0 868 0 633 0 564 47 459 18 439

51.01～52 9 877 23 656 52 616 0 459 18 457

50.01～51 0 877 0 656 0 616 0 459 14 471

49.01～50 12 889 10 666 0 616 61 520 9 480

48.01～49 0 889 0 666 0 616 0 520 26 506

專業科目(二)
08 工業設計類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
08 工業設計類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 8 897 17 683 50 666 49 569 20 526

46.01～47 0 897 0 683 0 666 0 569 12 538

45.01～46 9 906 26 709 0 666 0 569 20 558

44.01～45 0 906 0 709 0 666 41 610 18 576

43.01～44 8 914 13 722 46 712 0 610 13 589

42.01～43 0 914 0 722 0 712 44 654 14 603

41.01～42 3 917 19 741 0 712 0 654 16 619

40.01～41 0 917 0 741 0 712 0 654 20 639

39.01～40 6 923 19 760 47 759 37 691 16 655

38.01～39 0 923 0 760 0 759 0 691 22 677

37.01～38 5 928 20 780 0 759 40 731 14 691

36.01～37 0 928 0 780 0 759 0 731 13 704

35.01～36 4 932 15 795 39 798 0 731 10 714

34.01～35 0 932 0 795 0 798 38 769 9 723

33.01～34 5 937 12 807 0 798 0 769 10 733

32.01～33 0 937 0 807 0 798 47 816 11 744

31.01～32 2 939 22 829 45 843 0 816 11 755

30.01～31 0 939 0 829 0 843 0 816 14 769

29.01～30 2 941 21 850 0 843 38 854 10 779

28.01～29 0 941 0 850 0 843 0 854 9 788

27.01～28 5 946 17 867 37 880 28 882 3 791

26.01～27 0 946 1 868 0 880 0 882 7 798

25.01～26 0 946 14 882 0 880 0 882 8 806

24.01～25 0 946 0 882 0 880 29 911 10 816

23.01～24 2 948 28 910 29 909 0 911 6 822

22.01～23 0 948 0 910 0 909 16 927 7 829

21.01～22 1 949 8 918 0 909 0 927 3 832

20.01～21 0 949 0 918 0 909 0 927 10 842

19.01～20 0 949 10 928 18 927 8 935 4 846

18.01～19 0 949 0 928 0 927 0 935 4 850

17.01～18 1 950 9 937 0 927 5 940 4 854

16.01～17 0 950 0 937 0 927 0 940 8 862

15.01～16 0 950 9 946 5 932 0 940 4 866

14.01～15 0 950 0 946 0 932 1 941 1 867

13.01～14 0 950 2 948 0 932 0 941 3 870

12.01～13 0 950 0 948 0 932 1 942 2 872

11.01～12 0 950 2 950 4 936 0 942 7 879

10.01～11 0 950 0 950 0 936 0 942 7 886

9.01～10 0 950 0 950 0 936 0 942 4 890

8.01～9 0 950 0 950 0 936 0 942 3 893

7.01～8 0 950 0 950 0 936 0 942 4 897

6.01～7 0 950 0 950 0 936 0 942 3 900

5.01～6 0 950 0 950 0 936 0 942 2 902

4.01～5 0 950 0 950 0 936 0 942 3 905

3.01～4 0 950 0 950 0 936 0 942 0 905

2.01～3 0 950 0 950 0 936 0 942 4 909

1.01～2 0 950 0 950 0 936 0 942 3 912

0.01～1 0 950 0 950 0 936 0 942 5 917

0 56 1,006 56 1,006 70 1,006 64 1,006 89 1,006

平均值

標準差

48.0576

13.9102 21.0051 20.8904 16.4007 19.8398

73.3474 60.8179 59.6884 50.9517

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


